

(格式二)

綜合損益表

中華民國 103 年及 102 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新臺幣千元

項目	103 年第 2 季		102 年第 2 季		103 年 1 月至 6 月		102 年 1 月至 6 月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	2,583,091	390	2,466,935	833	5,164,633	465	4,898,943	728
減：利息費用	(2,178,670)	(329)	(2,176,499)	(735)	(4,384,736)	(395)	(4,341,825)	(645)
利息淨收益	404,421	61	290,436	98	779,897	70	557,118	83
利息以外淨收益	258,160	39	5,751	2	330,131	30	115,770	17
手續費淨收益	(12,486)	(2)	5,344	2	(17,209)	(2)	13,731	2
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	942,309	142	(121,478)	(41)	204,233	19	(811,751)	(121)
備供出售金融資產之已實現損益	23,115	4	34,935	12	69,991	6	98,768	15
兌換損益	(703,225)	(106)	82,762	28	56,189	5	808,417	120
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	8,444	1	4,188	1	16,899	2	6,562	1
其他利息以外淨收益	3				28		43	
淨收益	662,581	100	296,187	100	1,110,028	100	672,888	100
呆帳費用及保證責任準備提存	(381,902)	(58)	(102,831)	(35)	(516,140)	(46)	(192,239)	(29)
營業費用	(145,652)	(22)	(136,315)	(46)	(295,613)	(27)	(277,776)	(41)
員工福利費用	(67,668)	(10)	(63,309)	(21)	(135,025)	(12)	(124,706)	(18)
折舊及攤銷費用	(7,233)	(1)	(6,782)	(2)	(14,376)	(2)	(13,599)	(2)
其他業務及管理費用	(70,751)	(11)	(66,224)	(23)	(146,212)	(13)	(139,471)	(21)
稅前淨利	135,027	20	57,041	19	298,275	27	202,873	30
所得稅費用	(1,239)		(3,903)	(1)	(6,215)	(1)	(11,321)	(2)
本期淨利	133,788	20	53,138	18	292,060	26	191,552	28
其他綜合損益	180,319	27	(14,097)	(5)	290,919	26	(114,286)	(17)
備供出售金融資產之未實現評價損益	180,319	27	(14,097)	(5)	290,919	26	(114,286)	(17)
本期綜合損益總額	314,107	47	39,041	13	582,979	52	77,266	11
每股盈餘								
基本每股盈餘	0.07		0.02		0.15		0.08	
稀釋每股盈餘	0.07		0.03		0.14		0.09	

董事長：陳朝輝

經理人：邱英輝

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。